
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 2019/1280 ze dne 02. 12. 2019 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena:    doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.:    85631011/0100 
kontaktní osoba:    

 
výzva č.:  11 (FF UK – nákup knih pro projekt KREAS) 
(dále jen „kupující“) 

a 
 
Kuba Libri s.r.o. 
sídlo:  Ruská 972/94, 10000 Praha 10 
zastoupena:  MUDr. Janem Švecem, jednatelem společnosti 
IČO:  29149177 
DIČ:  CZ29149177  
bankovní spojení:   

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. C, vložka 204178 

kontaktní osoba:  MUDr. Jan Švec,   
 
(dále jen "prodávající') 
 
(dále společně prodávající a kupující také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2019/1280 
ze dne 02. 12. 2019. 

 
Článek I 

Úvodní ustanovení 
1.1. V souladu s článkem X odst. 10.5. kupní smlouvy se smluvní strany dohodly, že v 

důsledku šíření onemocnění Covid-19 a s tím spojených mimořádných opatření 
přijímaných vládami jednotlivých států, jež mají mimo jiné za následek zpoždění 
dotisku a/nebo expedice knižních titulů uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku ze 
strany nakladatelů a/nebo distributorů, kupující prodlouží lhůtu dodání těchto knih.  

 
 

Článek II 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

2.1.  Smluvní strany se dohodly na změně článku IV odst. 4.2. Místo a doba plnění, dodací 
podmínky, který se rozšiřuje o nové znění:  



„4.2.1 Zboží uvedené v Příloze č. 1 Dodatku č. 1 k této smlouvě prodávající kupujícímu dodá 
v souladu s čl. II této smlouvy nejpozději do 30. 09. 2020.  

Kupující bude akceptovat i jednotlivé průběžné dílčí dodávky s ohledem na potřeby a provozní 
kapacity kupujícího. O přesném termínu dodání zboží bude prodávající kupujícího informovat a 
to nejpozději 5 pracovních dnů před realizací dodávky.“  

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
3.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 

smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Kupující se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace smlouvy zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní Dodatek v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí s 
uveřejněním smlouvy jako celku. Kupující je nicméně oprávněn v případě potřeby z 
dodatku před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 
smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním 
smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich 
zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí 
samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran. 
a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z

nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením zaručených

elektronických podpisů obou smluvních stran.
3.7.    Součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Seznam knižních titulů 

V Praze 27.3.2020  V Praze 27.3.2020 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

……………………………………………..  ……………………………………………… 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan MUDr. Jan Švec 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 



ISBN Název Počet
Kč celkem bez 

DPH DPH
Kč celkem s 
DPH

9782915806267 À la Recherche du Mot 1
9782915806717 Alain Rey, Vocabuliste Français 1
9782359351903 Approches Linguistiques de la Médiation 1
9788532520876 As Raízes e o Labirinto da América Latina 1
9782359350203 Autour du Mot 1
9782812420757 Avatars d'Opéra 1
9788588777446 Brigada Ligeira 1
9788588777835 Conversa Cortada 1
9782812435003 Corneille, Théâtre Complet Tome I 1
9782359350005 Des Mots… à l’œuvre 1
9788588777811 Desclassificados do Ouro 1
9782359351972 Dictionnaire de l’Orthographe Rationalisée du Fran 1
9788531412691 Favor e Melancolia 1
9788588777514 Ficção e Confissão 1
9781443890830 Hegel, Marx and Contemporary World 1
9782359351804 L’Indo-Européen 1
9782359352061 La Langue Bat où la Dent Fait Mal 1
9782915806984 La Marque en Lexicographie 1
9782359352269 La Néologie Terminologique 1
9782764406908 La Nouvelle Grammaire en Tableaux 1
9782812406324 La Rhétorique ou l'Éloquence rancaise 1
9782359351842 La Variation du Français dans le Monde 1
9782359350999 Langues, Cultures, Religions 1
9782812407734 Les Audiences de Thalie 1
9782359352399 Les Émoticônes et les Interjections dans le Tchat 1
9782359351576 Les Emprunts Lexicaux à l’Allemand en Français F 1
9788532530189 Lispector, Água Viva 1
9788532531216 Lispector, Todas as Crônicas 1
9788588777613 Literatura e Sociedade 1
9782812405686 Neologica No.6 1
9782812412608 Neologica No.7 1
9782812429989 Neologica No.8 1
9788588777392 O Albatroz e o Chinês 1
9788523500221 O Discurso e a Cidade 1
9788588777262 O Observador Literário 1
9788570414625 Ora (Direis) Puxar Conversa! 1
9788574192550 Poéticas do Empobrecimento 1
9782812432330 Proverbes Dramatiques 1
9781408880326 Psychogeography (Self) 1
9782915806441 Psychomécanique du Langage et Linguistiques C 1
9782915806250 Quand la Raison n’a Plus Paison 1
9782359351668 Sémantique Lexicale et Psychomécanique Guillau 1
9782812402890 Spectacle et Économie à l'âge Classique 1
9788585625153 Sussekind, Até Segunda Ordem não me Risque N 1
9788588777507 Tese e Antítese 1
9782812447440 Théâtre de Femmes de l'Ancien Régime Tome II 1

CELKEM 46 865 Kč 4 687 Kč 51 552,00 Kč


	Dodatek c. 1
	Priloha c. 1
	List1




